
主催： 杏林製薬株式会社

名古屋南部消化器学術勉強会のご案内

※ 勉強会の前に軽食をご提供致します。
※ 無料駐車券をお出し致しますので、駐車券を会場までご持参ください。

【座長】 社会医療法人宏潤会 大同病院 消化器内科

部長 菊池 正和先生

【演題】 『当院における中等症～重症UCの治療の現状
～入院症例を中心に～』

【演者】 社会医療法人宏潤会 大同病院 消化器内科

医長 西川 貴広先生

講演② 20：15〜21：00(質疑応答含め）

プログラム

講演① 20：00〜20：15 (質疑応答含め) 

潰瘍性大腸炎・クローン病治療剤 『ペンタサ顆粒』 杏林製薬株式会社

情報提供 19：50〜20：00

【座長】 社会医療法人宏潤会 大同病院

院長 野々垣 浩二先生

【演題】 『炎症性腸疾患診療の新展開』
【演者】 名古屋大学 医学部附属病院 消化器内科

講師 中村 正直先生

謹啓
時下、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、名古屋南部消化器学術勉強会を下記内容にて、開催致します。
御多忙中かと存じますが、是非とも御出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
日常診療でお困りのことがあれば、事前にご質問もいただけたらと思います。謹白

【日時】 2020 年 2月 20日（木） 19：50～21：00
【会場】 大同病院 2階 「会議室1･2」



1階 こちらの
エレベーターを使って
2階へお越しください。

2階

こちらが 会場 です。
（会議室１・２）

エレベーター降りて
左手に受付がございます。

東玄関

エレベーター横には
階段もございます。


